TERESINA - PISegunda-feira, 12 de abril de 2004 - Nº 066

5

EXTRATO DE CONVÊNIO
CONVÊNIO Nº 003/2004

CONCEDENTE: SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO BANCO DO BRASIL S/A;
CONVENENTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ   -  FUNDAC; OBJETO:
Transferência de recursos financeiros como apoio cultural para custear despesas de
Produção, cachê e passagens de artistas do Projeto Cultural Seis e Meia, nesta Cidades
de Teresina-PI; VALOR: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil  reais), conforme quadro constante
em convênio; VIGÊNCIA: 08(oito) meses,  iniciando-se a partir de sua assinatura;
DATA DE ASSINATURA: 02/04/2004.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE
P. P.  9813

P. P.  9822

O U T R O S

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO DO ROCESSO DE FUNDAÇÃO E APROVAÇÃO

DOS ESTATUTOS DA APIFIC, ASSOCIAÇÃO PIAUIENSE DE FILOSOFIA CLÍNICA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A ASSEMBLÉIA GERAL DE FUNDAÇÃO E
APROVAÇÃO DOS ESTATUTOS DA APIFIC

A Comissão de coordenação do processo de fundação da APIFIC, Associação Piauiense

de Filosofia Clínica, convoca os(as) Filósofos(as) Clínicos(as), Especialistas e em

Formação, no estado do Piauí, turmas A, B e C, para a Assembléia Geral de Fundação e

Aprovação dos Estatutos da mesma, a se realizar no auditório do SINTEPI, à rua

Riachuelo, 649/Centro-Sul, dia 18.04.04, de 14 a 18 horas.

Teresina PI, 06.04.04.

Pela comissão

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO DO ROCESSO DE FUNDAÇÃO E APROVAÇÃO

DOS ESTATUTOS DA APIFIC, ASSOCIAÇÃO PIAUIENSE DE FILOSOFIA CLÍNICA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A ASSEMBLÉIA GERAL
DE FUNDAÇÃO E APROVAÇÃO DOS ESTATUTOS DA A PIFIC

A Comissão de coordenação do processo de fundação da APIFIC, Associação Piauiense

de Filosofia Clínica, convoca os(as) Filósofos(as) Clínicos(as), Especialistas e em

Formação, no estado do Piauí, turmas A, B e C, para a Assembléia Geral de Fundação e

Aprovação dos Estatutos da mesma, a se realizar no auditório do SINTEPI, à rua

Riachuelo, 649/Centro-Sul, dia 18.04.04, de 14 a 18 horas.

Teresina PI, 06.04.04.

Pela comissão

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO DO ROCESSO DE FUNDAÇÃO E APROVAÇÃO

DOS ESTATUTOS DA APIFIC, ASSOCIAÇÃO PIAUIENSE DE FILOSOFIA CLÍNICA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A ASSEMBLÉIA GERAL
DE FUNDAÇÃO E APROVAÇÃO DOS ESTATUTOS DA A PIFIC

A Comissão de coordenação do processo de fundação da APIFIC, Associação Piauiense

de Filosofia Clínica, convoca os(as) Filósofos(as) Clínicos(as), Especialistas e em

Formação, no estado do Piauí, turmas A, B e C, para a Assembléia Geral de Fundação e

Aprovação dos Estatutos da mesma, a se realizar no auditório do SINTEPI, à rua

Riachuelo, 649/Centro-Sul, dia 18.04.04, de 14 a 18 horas.

Teresina PI, 06.04.04.

Pela comissão

P. P.  9825

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: HOSPITAL AREOLINO DE ABREU - H.A.A.
CONTRATADA: EMPRESA WEBLAN INFORMÁTICA LTDA
OBJETO DO TERMO ADITIVO: ALTERAR A CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA E
SEXTA DO CONTRATO S/N, DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONEXÃO À
REDE INTERNACIONAL DE COMPUTADORES (INTERNET)
VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO A 31 DE DEZEMBRO DE 2004
VALOR - R$144,00 (CENTO E QUARENTA E QUATRO)
FUNDAMENTO LEGAL: Com base no Inciso VIII, do Art.24, da Lei de N.8.666, de 21
de Junho de 1993.
RECONHECIMENTO: Antonio Alberto Nunes de Carvalho
ATO DE RATIFICAÇÃO: Márcia Astrês Fernandes - Dir. Geral do H.A.A.

                                                    Márcia Astrês Fernandes
                  Dir. Geral do H.A.A

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ,
ATRAVÉS DO HOSPITAL AREOLINO DE ABREU - H.A.A.
CONTRATADA: EMPRESA UNIÃO COMBUSTÍVEIS E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS,
LUBRIFICANTES E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO,
BALANCEAMENTO DE RODAS E LAVAGEM DE VEÍCULOS DO HAA. -
CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA.
VIGÊNCIA: DE 02 DE OUTUBRO A 31 DE DEZEMBRO DE 2003
VALOR: CONFORME FORNECIMENTO E SERVIÇOS PRESTADOS
FUNDAMENTO LEGAL: Com base no Inciso II, do Art.24 e § 2° DO Art.54 e Segts, da
Lei de N.8.666, de 21 de Junho de 1993.
RECONHECIMENTO: Antonio Alberto Nunes de Carvalho
ATO DE RATIFICAÇÃO: Márcia Astrês Fernandes - Dir. Geral do H.A.A.

Márcia Astrês Fernandes
Dir. Geral do HAA.

P. P.  9809